17.乙方应派公司1名管理人员(项目经理级别)常驻甲方两个校区

解决相关问题，其费用由乙方承担。

第四条 服务费用、付款方式及时间

1.付款方式及时间：甲方对乙方服务情况每月进行考核一次，甲方根

据考核情况按月支付乙方上月服务费。乙方应开具与乙方名称相一致的等

额增值税发票。

2.保安服务费为甲方履行本合同所应支付的全部费用(包括但不限于

工资、伙食费、住宿费、服务费、保险费、管理费、税金、社会保险、服

装费、警械费等),除此以外，甲方无须向乙方和保安人员支付任何其他

费 用 。

3.合同期内的保安服务费总价为 8089200元整人民币(大写人民

币：捌佰零捌万玖仟贰佰元整),保安服务费综合单价为224700 元 ( 元

/月)整人民币(大写人民币： 贰拾贰万肆任柒佰 元整)。

4.甲方对乙方服务情况每月进行考核，根据考核情况按月支付乙方服

务费(当月费用下月支付)

第五条 履约保证金金额：合同总额的 3 % 。

履约保证金交纳要求：

项目合同签订时由中标供应商按照合同金额的3%向许昌学院缴纳履

约保证金。缴纳形式，支持银行保函。

履约保证金退还事宜：履约保证金在验收合格后无质量问题一次无息

退 还 。

第六条 合同的变更、终止及违约责任